

Verksamhetsberättelse för Huskvarna Kanotklubb 2024

Huskvarna Kanotklubbs styrelse avger härmed följande verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen sammansättning

Ordförande:	Helena Schörling
Vice Ordförande:	Björn Johansson
Sekreterare:	Daniel Berg
Kassör:	Annelie Klahr
Ledamöter:	Rebecka Carlsson Ulrika Franke Malin Löfving Erik Öberg
Revisorer:	Eva Waldo-Grahn Kerstin Johansson
Valberedning:	Christian Klahr Johan Jerkeby Emilie Stjernqvist

Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten, inklusive det konstituerande styrelsemötet.

Medlemsantal

Antalet betalande medlemmar var vid årets slut 212 personer. 10 fler än året innan.

Tävlingsverksamhet

Medverkande ungdomar på tävlingarna har varit Meja A., Ludvig B., Alice H., Alma L., Astrid S., Axel S., och Alma S. Ytterligare några ungdomar samt föräldrar och ledare har tävlat i enstaka tävlingar. Utöver ungdomarna har även Rebecka Carlsson tävlat i Parakanot. Klubben har i dagsläget ingen seniorverksamhet.

Den praktiska planeringen runt att åka på tävlingar har samordnats på ett förtjänstfullt sätt av Rickard Sjöström. Ledare på tävlingarna har de tävlande ungdomarnas föräldrar samt tränarna Björn Johansson och Christian Klahr varit. Utöver ledare har även andra medlemmar samt föräldrar och andra släktingar åkt på tävlingarna för att vara publik.

Ungdomstävlingar

Ungdomarna har tävlat i följande tävlingar:

- Vecka 16: Copenhagen Regatta
- Vecka 20: Black River Games (Örebro)
- Vecka 21: Vårregatta (Nyköping)
- Vecka 23: Tolvenregatta (Hofors)
- Vecka 23: SUC Borlänge
- Vecka 24: Maraton - SM (Lidköping)
- Vecka 28: Sprint - SM (Jönköping)
- Vecka 32: SUC Lidköping

Vecka 35: Höstregatta (Nyköping)

Vecka 35: Besättningsregattan (Katrineholm)

I Svenska ungdomscupen (SUC) vann Alice H. sin åldersgrupp F16! En bronsplats tog Ludvig B. i P15. Övriga resultat i SUC är Meja A.: 10:e plats i F16, Astrid S.: 8:e plats i F16, Axel S. 12:e plats i P15 och Alma S. 15:e plats i F13. Alma L. tog en 4:e plats i Svenska Juniorcupen (JUC), D18. Totalt är klubben är 8:e bästa klubb även i år, även om det var ett år som präglades av mycket skador vilket drog ner resultaten jämfört med förra året.

På sprint SM, som i år gick på hemmaplan, upprepade Axel sin bedrift från förra året på K1 200 m och vann återigen guldmedalj på denna sträcka! Det var dock i besättningslopp som de riktigt stora framgångarna kom för klubben. Vi har många som tillhör Sveriges främsta i sina åldersklasser vilket ger en bred spets som många andra klubbar saknar i Sverige. Kvartetten Meja A., Alice H., Astrid S. och Alma S. vann samtliga distanser i K4 U16 damer, d.v.s. 200 m, 500 m och 2500 m. I K4 Mix 16 200 m vann Meja A., Ludvig B., Alice H. och Axel S. även de ett guld. Slutligen vann Ludvig B. och Axel S. K2 U16 herrar 200 m i en oerhört jämn och spännande final. Utöver alla guld vann klubben inte mindre än 3 silver och 6 brons.

I Maraton - SM blev det inga medaljer, men Alice H. och Alma L. vann loppet i Shorttrack K2 senior damer. Att de inte fick medalj, trots vinst i loppet, berodde på att Alice var för ung för att få ställa upp i ett seniorlopp.

Internationellt har Ludvig B., Alice H., och Axel S. representerat Sverige i Nordiska ungdomsmästerskapen som hölls vecka 33 i Tysvaer i Norge. Ungdomarna gjorde många fina insatser, men tyvärr räckte det inte till någon medalj. Landslagsledningen uppmärksammade dock särskilt ungdomarna från HKK för sin hjälpsamhet, goda kamratskap och positiva inställning. Också något att vara stolt över!

Klubben deltog även i Fysmästerskapen.

Parakanot

Rebecka Carlsson fortsätter sin satsning och har haft ett framgångsrikt år. I år har hon deltagit följande tävlingar:

Vecka 20: Black River Games (Örebro)

Vecka 21: Vårregatta (Nyköping)

Vecka 24: Maraton - SM (Lidköping)

Vecka 28: Sprint - SM (Jönköping)

Vecka 32: SUC Lidköping

Vecka 35: Höstregatta (Nyköping)

I Maraton - SM vann hon både Shorttrack och Maraton distansen i paraklassen. I Sprint - SM vann hon 5000 m K1 i paraklassen och 1000 m K2 i mastersklassen tillsammans med Therese B.

Vidare vann hon hela paracupen för 2024.

Tävlingsarrangemang

I år har Huskvarna kanotklubb, tillsammans med Jönköpings kanotklubb, anordnat Sprint - SM på Rocksjön, eller Jönköping Energi Arena som den officiellt heter. Tävlingen är den största kanottävlingen i Sverige med över 350 deltagare som tillsammans deltar i nästan 300 lopp under en veckas tid. Tävlingen är öppen för alla och både elit. Flera av Sveriges hopp i OS i Paris, och ungdomar i 10-årsåldern som precis börjat paddla, deltog!

Planeringen påbörjades redan vid årskiftet och för genomförandet deltog ungefär 50 volontärer. Boende erbjöds dels som camping i Knektaparken och i Erik Dahlbergsskolan där också lunch serverades. Vi hade även ett kafé, försäljning av begagnade kläder och ett tält med spel och TV som ungdomarna kunde hänga i mellan tävlingarna. Genomförandet har fått mycket gott betyg från de deltagande!

Helgen vecka 36 ordnade Huskvarna läger och tävling för ca 30 ungdomar från Eskimå, Växjö, Huskvarna och Jönköping i åldrarna 9 - 15 år. Tanken var att oerfarna ungdomar skulle få tävla i en lugnare miljö. Tyvärr var det en del strul med tekniken runt tävlingarna och dessutom hade en del utrustning blivit upplockad för säsongen, men tävlingarna gick att genomföra på ett tillfredsställande sätt ändå.

Drakbåtssektionen deltog i SM som hölls på Rocksjön. Klubben deltog både i herrklass och i mixklass. Klubben var också med och arrangerade, med ansvar för kiosk och lunch.

Träningar

Ungdomsträning för tävlingsgruppen har skett måndagar, tisdagar, onsdagar, torsdagar och lördagar hela året. Utomhussäsongen med paddling på Huskvarnaån och Vättern har varit från april till och med oktober. Under vinterhalvåret tränar tävlingsgruppen kondition och styrka inomhus och utomhus. Tomas Johansson är tränare för denna grupp. Då många i denna grupp också går på Sanda kanotgymnasium samordnas deras träning med skolan.

Nybörjar- och fortsättningsträning för ungdomar pågick maj till oktober, måndagar och torsdagar. Det är stor aktivitet i denna grupp och det kan vissa dagar vara så många att det är svårt hitta kanoter. Vissa börjar också bli duktiga och kan eventuellt börja tävla under kommande år. Tränare här var Ida, Helena, Björn, Christian, Martin, Lasse S. och Johan J.

Vuxenträningen/motionspaddling på tisdagar har lockat ett tiotal vuxna. Paddling i huvudsak på ån. Vid bra väder har gruppen paddlat ut på Vättern. Ulrika samordnar denna träning och erbjuder också prova-på turer för de som är nyfikna men inte provat föut.

De två första veckorna på sommarlovet ordnades kanotskola för sommarlovslediga barn och ungdomar mellan 9 och 13 år som är simkunniga. Kanotträning varvades med lekar och fika. Totalt medverkade 28 barn. Kanotskolan planerades av Annelie, Malin och Ulrika och ledare var ungdomar från klubben som gjorde ett fantastiskt jobb och var mycket uppskattade av barnen och deras föräldrar.

Drakbåtssektion tränar på tisdagar.

Läger

Mullsjölägret har växt till en institution och anordnades traditionellt första helgen på höstlovet och följande måndag och tisdag, i år den 25:e till 29:e oktober på sjön Stråken och boende på Nyhemsgården. Klubbens medlemmar, med Björn, Christian och Annelie i spetsen, gör ett jättejobb och planerar ett läger som i år lockade ca 80 ungdomar och juniorer. Jättemånga av klubbens medlemmar ställer upp som volontärer, ca ett 30-tal behövs varje dag, förutom alla tränare. Viktigt att säga är att allteftersom detta blivit en angelägenhet för hela Kanotsverige ställer också många föräldrar och medlemmar från andra klubbar upp som volontärer.

Ett flertal ungdoms- och juniorläger har anordnats av Svenska kanotförbundet i Jönköping med paddling både på Rocksjön och vid i Elitcentret på Munksjön. Även om Huskvarna kanotklubb inte varit huvudansvarig för dessa läger har vi hjälpt till med att frakta kanoter, mat och deltagare till och från lägret.

Klubben stod som värd för "Lekande Kanot" som är en del Svenska Kanotförbundets utbildning för att bli ungdomstränare. Utbildningen hölls vid klubbens lokaler och vi ordnade också lunch och fika.

Klubben och fastigheten

Under året har en robotgräsklippare installerats för att minska arbetet med gräsklippning. Robotgräsklipparen skänktes till klubben av Huskvarna AB som också installerade den. Intrimmning har sedan skett av medlemmarna.

I samband med breddning av cykelbanan vid klubbhuset behövde kommunen ta en del av vår tomt. Som kompensation, utöver minskat arrende, byggde kommunen ett nytt staket och satte upp ny belysning på vår parkering.

Vi har köpt in en mini K2:a. D.v.s. en K2 som passar för barn.

Sociala evenemang

Torsdag under vår- och höstterminen har vi genomfört Café Oset. Föräldrar till de tränande ungdomarna ordnar fika som föräldrar, tränande ungdomar, tränare och andra medlemmar som vill komma förbi får köpa för en billig penning. Brukar vara god uppslutning och uppsluppen stämning! Både vår- och höstsäsongen av Café Oset avslutades med grillkväll som lockade många medlemmar. Oklart hur många men 100 hamburgare gick åt vi varje tillfälle!

För att fira att klubben fyllde 80 år (grundades 1944) fixade vi även då en grillkväll och bjöd på tårta. Även detta lockade många medlemmar och även många äldre medlemmar som kanske inte kommer i normala fall.

I december hade vi traditionell avslutning av året med julsmörgås på Kroatorpet. Priser delades ut till de duktiga ungdomarna och ett tack utdelades till alla medlemmar som hjälpt till under året. Skickliga personer kunde vinna priser i ett quiz, medan övriga fick lita på turen och vinna i ett lotteri.

Samverkan

Vi deltog i vandringens dag, som är ett arrangemang för att öka intresset för vandring. Vandringen sker längs en slinga i Huskvarna och på stationer längs vägen visar föreningar och företag upp sig. Vi hade en station där vi visade upp två kanoter och deltagarna fick svara på frågor.

Klubben har fortsatt engagera sig i "häng med oss ut" som är ett projekt för att få personer med psykisk ohälsa att förbättra sitt hälsotillstånd genom friluftaktiviteter. De mest intresserade personerna från denna grupp har också börjat delta på vuxenpaddlingen.

GO GRL är ett arrangemang för att unga kvinnor möjlighet att träffa olika föreningar och verksamheter som de normalt kanske inte deltar i. Vid två tillfällen har Huskvarna kanotklubb varit med vid evenemang i Rosenlundsbadet och erbjudit att få testa att paddla kanot.

Ordförande	Helena Schörling
Vice Ordförande	Björn Johansson
Sekreterare	Daniel Berg

Kassör	Annelie Klahr
Ledamot	Erik Öberg
Ledamot	Ulrika Franke
Ledamot	Malin Löfving
Ledamot	Rebecka Carlsson